

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteiset avustusperiaatteiden muutokset

Yhteiset periaatteet 14.12.2021	Yhteiset periaatteet 7.12.2023 lisäykset
<p>Päätös</p> <p>Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää toimialan avustuspäämäärärahojen jakamisen periaatteet ja valvoo niiden toteutumista toimialatasoisesti seuraavasti: Kulttuurin ja vapaa-ajan avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia. Avustukset edistävät helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä. Avustuksin edistetään YK:n Agenda 2030 tavoitteita.</p> <p>Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla:</p> <ul style="list-style-type: none">– Vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa– Vahvistetaan helsinkiläisten osallisuutta ja yhdenvertaisuutta – Tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa– Parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään – Edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurillisesti kestävää toimintaa	<p>Päätös</p> <p>Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää toimialan avustuspäämäärärahojen jakamisen periaatteet ja valvoo niiden toteutumista toimialatasoisesti seuraavasti: Kulttuurin ja vapaa-ajan avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia. Avustukset edistävät helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä. Avustuksin edistetään YK:n Agenda 2030 tavoitteita.</p> <p>Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla:</p> <ul style="list-style-type: none">-Vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa-Vahvistetaan helsinkiläisten tasa-arvoa, osallisuutta ja yhdenvertaisuutta-Sitoudutaan noudattamaan YK:n lasten oikeuksien sopimuksen toteutumista.-Edistetään fyysistä ja psyykkistä turvallisuutta.- Edistetään kaikkien mahdollisuutta toimia ja harrastaa turvallisemmassa tilassa.- Kunnioitetaan kaiken elävän elämän hyvinvointia.-Tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa-Parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään-Torjutaan ilmastonmuutosta ja edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurillisesti kestävää toimintaa ja tehdään toimenpiteitä ympäristövaikutusten vähentämiseksi.-Suojataan tiedot ja järjestelmät hyvin.-Toimitaan vastuullisesti, avoimesti ja hyvän osallistavan hallintotavan mukaisesti.-Ei sallita rasismia, syrjintää, epäasiallista kohtelua tai seksuaalista häirintää. <p>Kulttuuri-, liikunta-, ja nuorisoyaostot päättävät avustusten yksityiskohtaiset myöntämisen- ja arviointikriteerit ottaen huomioon lautakunnan hyväksymät periaatteet sekä voimassa olevan kaupunkistrategiaohjelman.</p> <p>Avustustoiminnassa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia kaupungin yleisohjeita sekä Euroopan unionin valtiontukia koskevia säädöksiä.</p>

Avustusten takaisinperintä

Tämän päätöksen mukaiset toimialan yhteiset avustusten periaatteet ovat kaupungin avustuksia koskevien yleisehtojen mukaisia toimialan avustuksia koskevia erityisehtoja. Myönnetty avustus on palautettava Helsingin kaupungille, mikäli avustuksen saaja ei ole noudattanut näitä ehtoja ja menettelyllä on katsottava olevan vähäistä suurempi merkitys.

Tämä päätös korvaa asiaa koskevan päätöksen 14.12.2021 § 202.